Exultemus et laetemur ergo in hac solemni, quam Dominus nobis
fecit, die, infinitaque gratitudine repleti ad- thronum Dei accedamus, qui
preces Nostras clementer excepit, luctum e cordibus tam cito abstulit, suc-

~cessorem Petri nobis condonavit.
In iubilo tamen exultationis ulteriora pietatis nostrae officia erga .

ipsum deesse non debent. Bene enim sciamus oportet, summa fere omnia
ac prope divina in illo requiri, qui claves Ecclesiae divinae teneat, navigii
cursum moderetur, leges orbis christiani condat, omnibusque egentibus,
tutamen, solamen, auxilium atque salus ab ipso fieri iugiter speretur, cum
et ipse commune cum apostolis periculum sentire debeat, divinoque auxilio
pariter egeat, ut loco omnium S. Leo humiliter hisce confitetur: ,mortali
caine circumdati et fragilitati obnoxii, nunquam ita liberi sumus, ut non
aliqua impugnatione pulsemur, nec tam felix capitur in hoc agone victoria,
ut non etiam post triumphos surgant rediviva certamina.“*

m. 14. 18, 2 Ps, 147. ° Pontif. Rom. * Sermo S. Leonis de die assumt. ad.pontif.
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Nova certe etiam nunc certamina surgunt, cum atrae undique ter-
rent procellae, cum plurimi adhuc contra vitae socialis, atque christianae
fundamenta ruunt, fidei morumque principia negant, Ecclesiae et Patriae
bases vehementi impetu quatiunt, cum incendia in bello exorta adhuc
conflagrare pergunt.

Cum igitur renascitur nobis in novum Pastorem, Christi nempe
Vicarium inconcussae, divinae fidei, filialisque devotionis dulcissimum onus,
cumque throno Sanctissimi Patris accedentes iubilando ipsi vota offerimus:
in tanta rerum perturbatione ‘atque discrimine sanctum sit omnibus

~ suplices pro. Eo, cui tot civium, totque popolorum salus, vita, simulque

profectus gravem quotidie curam efficiunt, preces elevare et sine intermissione
orare, ut immensa divina bonitas Sanctissimum Patrem incolumem diu
conservare, apostolici ministerii ipsius tempora benigne regere, pastorem-
que ovium suarum semper custodire atque pascere dignetur. (S. Leoy:l.ic)

cic enim speramus fore, ut praesenti luctu in laetitiam, laboribus in
bonam requiem, discordiis in pacem conversis, tranquilla potiti sub Eius
puctu vita securi ad hortum aeternae salutis venire possimus.

In signum vero communis laetitiae sequentia servanda statuo :

1. Aceeptis hisce litteris sacri curiones meridie in omnibus ecclesiis
suis per quadrantem horae cunctas campanas pulsari curabunt. -

2. Proxima Dominica, quae est Steptuagesimae, laetus hic eventus
populo fideli annuntiadus est provocando ipsum, ut proe novo Patre et
Pastore summo orbis christiani, animarumque nostrarum fervidas exhibeant
preces, ut Dei bonitas regnum ipsi felix et tranquillum post tot discrimina
largiri dignetur. Deinde in omnibus ecclesiis Dioecesis Nostrae .ubi sacra
ordinarie peraguntur, Sacrum sollemne (Missa de Cathedra Petri, de die
18. Januarii cum oratione ,,Deus omnium fidelium pastor cum oratione
Dominicae sub una conclusione) celebretur, Post missam vero ,,Te Deum*
cum versiculo et oratione cantetur. Ad hanc' sollemnem gratiarum actionem